ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
УВАРОВСКИЙ РАЙОН
ЛУЧЁВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

15 июня 2013 года                                                                                      № 255
п. Луч
О назначении выборов главы Лучёвского сельсовета
Уваровского района  Тамбовской области

В  соответствии со статьей 10 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 23 Федерального Закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьей 4 Закона Тамбовской области от 25 декабря 2012 г. № 228-З «О выборах глав муниципальных образований в Тамбовской области», статьей 13 Устава Лучёвского сельсовета Уваровского района Тамбовской области,
Лучёвский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Назначить выборы главы Лучёвского сельсовета Уваровского района Тамбовской области на 08 сентября 2013 года.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Лучёвского сельсовета                                                   Ю.И.Макаров